
ЗОЛОТОНІСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 12.02.2026 № 66
м.Золотоноша

Про надання дозволу відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської
міської ради на демонтаж конструкцій та штучного покриття футбольного
міні поля та їх списання

Розглянувши лист відділу освіти (14.01.2026 № 138) про вирішення
питання щодо проведення демонтажу конструкцій та штучного покриття
футбольного міні поля Золотоніської гімназії ім. С.Д. Скляренка
Золотоніської міської ради Черкаської області з їх подальшим списанням,
відповідно до Положення „Про порядок списання основних засобів
комунальної власності міста” (зі змінами), затвердженого рішенням міської
ради від 22.02.2012 № 15-10/VI, враховуючи Технічний звіт № 01/25-ТО
„Технічне обстеження футбольного міні поля за адресою: Золотоніська
гімназія ім. С.Д. Скляренка Черкаська область, Золотоніський район,
Золотоніська територіальна громада, м. Золотоноша, вул. Черкаська, 54”
ФОП Ростислава ЮХИМЕНКА (дані обстеження відповідають технічному
стану будівель на 23 грудня 2025 року), керуючись п.1 „а” ст. 32 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської
міської ради Черкаської області (Строкань Н.В.) на демонтаж конструкцій
та штучного покриття футбольного міні поля Золотоніської гімназії ім.
С.Д. Скляренка Золотоніської міської ради Черкаської області та їх
списання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Строкань Н.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Наталія Строкань23303



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 12.02. 2026 № 66

№
п.п.

Найменування
майна

Інвентарний
номер

Залишкова
вартість
(грн.)

Балансова
вартість (грн.)

Сума зносу
(грн.)

1 Футбольне міні
поле Золотоніської
гімназії ім. С.Д.
Скляренка
Золотоніської
міської ради
Черкаської області

10330017 24132,00 150831,00 126699,00

Керуючий справами Оксана ШАКУРА




